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NO N I M
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Kelas

Dosen
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Audit PR

6A
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Ilmu Komunikasi

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1806015052 FARAH NABILA HAYA  80 82  88 A 84.40

 2 1806015075 MOCHAMAD REVAN DAFFA  55 64  63 C 60.80

 3 1806015283 MUHAMMAD ICHSAN LUTFI  85 81  88 A 85.70

 4 1806015351 RIFKIYAN TRA ANKA  50 74  63 C 61.30

 5 1806015414 IFAN AHMAD FADILAH  40 69  80 C 65.80

 6 1806015449 YOGA PRIAMBUDI  75 54  68 C 67.30

 7 1906015005 RAGITA ANGGRAINI SUPRAPTO  70 69  93 A 81.30

 8 1906015019 NUR MUJI YANTI  60 84  78 B 73.80

 9 1906015032 IBNU ANHAR  75 73  88 A 81.10

 10 1906015034 HANA FAIRUZ OCTAVIA WAHYU S  65 61  73 B 68.20

 11 1906015062 EGAR PRASETYA  90 67  95 A 87.90

 12 1906015063 TIHAR YUDHISTIRA  40 70  60 C 56.00

 13 1906015135 AULIA FADILAH  90 86  100 A 94.20

 14 1906015140 AZ ZAHRA SAEFUDIN  85 78  100 A 91.10

 15 1906015147 KHASYA PUTRI HIDAYAT  55 44  73 C 61.80

 16 1906015148 AMELLIA FAJRIANI  80 83  85 A 83.10

 17 1906015160 LATIFAH KHOIRIAH QURTUBI  70 74  80 B 75.80

 18 1906015161 AKHMAL FERNANDA PRAMUDITYA  85 86  100 A 92.70

 19 1906015169 RISA UMMAYAH  85 68  88 A 83.10

 20 1906015182 NAURAH NAJLA TYAGITA FATIN  90 78  88 A 86.60

 21 1906015185 KHAIRUNISA PUTRI FADILAH  60 68  73 B 68.10

 22 1906015194 AYU PUTRI PRATAMA SARI  95 78  83 A 85.60

 23 1906015203 TALITHA MELIASANI  85 74  80 A 80.30

 24 1906015206 SARAH OKTAMELIA ROSALINA  95 84  90 A 90.30

 25 1906015219 FARIS FADHLURRAHMAN  75 71  80 B 76.70

 26 1906015243 PUTRI ALIVIA OKTAPIANI  90 91  100 A 95.20

 27 1906015276 GANI KUSUMA  95 78  90 A 89.10
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N.Aktif

 28 1906015286 BUNGA SANDHA PRAGASTIWI  80 75  73 B 75.50

 29 1906015313 DANNYS ARDIYANTO  85 78  75 B 78.60

 30 1906015314 ALIF NUR RACHMAN  85 77  73 B 77.40

 31 1906015333 EKA PUTERI SITI NURHOLIZAH  80 76  73 B 75.70

 32 1906015339 ALDIRA YUDHA FEBRIAN  85 74  65 B 72.80

 33 1906015350 AISYAH SHAFIRA  60 74  85 B 75.30

 34 1906015354 RENDY FITRIA REZA  65 69  60 C 63.30

 35 1906019004 ALDIAN RIFQI KENRYO  55 68  60 C 60.10

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

Ttd
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 1 Senin

7 Mar 2022

Perkenalan & Sylabus Perkuliahan

Aturan Perkuliahan

Tugas Week 1 - Individual Assessment

 35 MAGVIRA YULIANI

 2 Senin

14 Mar 2022

Review Tugas Week 1

Motivational Needs Assessment Result

Pembagian Kelompok

Konsep Public Relations : Definisi PR & Fungsi Audit 

PR

 35 MAGVIRA YULIANI

 3 Senin

21 Mar 2022

Tantangan dalam riset PR

Jenis riset PR

Mengolah informasi media

Tugas Week 3 - Group Exercises

 33 MAGVIRA YULIANI

 4 Senin

28 Mar 2022

Refreshment Materi Week 2

Alat audit pada organisasi/Perusahaan

Review Tugas Week 3 - Jurnal Penelitian Evaluasi 

Program Kehumasan

 31 MAGVIRA YULIANI

 5 Senin

11 Apr 2022

Refreshment Isu & Krisis dalam kehumasan

Analisis Framing & Media Monitoring

 32 MAGVIRA YULIANI

 6 Senin

18 Apr 2022

PR sebagai fungsi manajemen: Peran PR secara 

strategis & teknis

MBO & Tanggungjawab PR Manajer

Tugas Week 7

 31 MAGVIRA YULIANI

 7 Senin

25 Apr 2022

Review Tugas Week 7 - Presentasi Kelompok Studi 

Kasus First Travel & Meikarta, Analisa PR

 29 MAGVIRA YULIANI
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 8 Senin

30 Mei 2022

Metode Evaluasi & Monitoring - Analisa Krisis PR

Tugas Kelompok Studi Kasus Krisis KAI

 32 MAGVIRA YULIANI

 9 Senin

6 Jun  2022

Metode Evaluasi - Analisa Krisis PR

Media Monitoring - Media Tracking

Review Tugas Week 10 - Studi Kasus Krisis KAI

 34 MAGVIRA YULIANI

 10 Senin

13 Jun  

2022

Special Event; Kategori Special Event

10 Steps to create great PR event strategy

Reporting & ROI

 34 MAGVIRA YULIANI

 11 Senin

20 Jun  

2022

Refreshment Week 13 - Special Event

Group Exercises - Reporting & ROI

 34 MAGVIRA YULIANI

 12 Senin

27 Jun  

2022

Refreshment materi perkuliahan week 1 - 14

Kisi2 UAS & Quiz

 35 MAGVIRA YULIANI

 13 Senin

4 Jul 2022

Quiz & Proposal Special Event  35 MAGVIRA YULIANI

 14 Rabu

18 Mei 2022

UTS  35 MAGVIRA YULIANI

 15 Selasa

12 Jul 2022

UAS  35 MAGVIRA YULIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jul 2022
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Dosen : MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015052 FARAH NABILA HAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1806015075 MOCHAMAD REVAN DAFFA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 3 1806015283 MUHAMMAD ICHSAN LUTFI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 4 1806015351 RIFKIYAN TRA ANKA 12  80V V V V V X X X V V V V V V V

 5 1806015414 IFAN AHMAD FADILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1806015449 YOGA PRIAMBUDI 12  80V V V V V X X X V V V V V V V

 7 1906015005 RAGITA ANGGRAINI SUPRAPTO 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 8 1906015019 NUR MUJI YANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1906015032 IBNU ANHAR 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 10 1906015034 HANA FAIRUZ OCTAVIA WAHYU S 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 11 1906015062 EGAR PRASETYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1906015063 TIHAR YUDHISTIRA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 13 1906015135 AULIA FADILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1906015140 AZ ZAHRA SAEFUDIN 13  87V V V V V V X V X V V V V V V

 15 1906015147 KHASYA PUTRI HIDAYAT 13  87V V V X V V X V V V V V V V V

 16 1906015148 AMELLIA FAJRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1906015160 LATIFAH KHOIRIAH QURTUBI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1906015161 AKHMAL FERNANDA PRAMUDITYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1906015169 RISA UMMAYAH 13  87V V X V V V V V V X V V V V V

 20 1906015182 NAURAH NAJLA TYAGITA FATIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1906015185 KHAIRUNISA PUTRI FADILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015194 AYU PUTRI PRATAMA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1906015203 TALITHA MELIASANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1906015206 SARAH OKTAMELIA ROSALINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1906015219 FARIS FADHLURRAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1906015243 PUTRI ALIVIA OKTAPIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1906015276 GANI KUSUMA 13  87V V V X V V X V V V V V V V V

 28 1906015286 BUNGA SANDHA PRAGASTIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1906015313 DANNYS ARDIYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1906015314 ALIF NUR RACHMAN 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 31 1906015333 EKA PUTERI SITI NURHOLIZAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 32 1906015339 ALDIRA YUDHA FEBRIAN 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 33 1906015350 AISYAH SHAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1906015354 RENDY FITRIA REZA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 35 1906019004 ALDIAN RIFQI KENRYO 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  35  33  31  32  31  29  32  34  34  34  35  35  35  35


